平成 27 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 大同工業株式会社

代表者名 取締役社長 新家 康三

(コード番号 6373 東証第一部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 菊知 克幸

(TEL 0761－72－1234)

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏 名 新役職（平成 27 年 12 月 16 日付） 現役職

福嶋 和晴 管理本部 経営企画部付部長

大同鏈条(常熟)有限公司 出向

管理本部 経営企画部付部長

P.T.DAIDO INDONESIA MANUFACTURING 出向

以 上